PORTARIAS DO PRESIDENTE      PUBLICADO EM 05.03.10

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXIII Nº 05 Março - 2010

5

PORTARIA Nº 236/PRES, de 05 de março de 2010.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Estatuto, aprovado pelo Decreto nº 7.056, de 28 de dezembro de 2009,

R E S O L V E :

Art. 1º Lotar o servidor MÁXIMO OLIVEIRA DE SOUZA, Administrador, NS-S.III, matrícula nº

0160767, na Coordenação de Contabilidade da Coordenação-Geral de Orçamento, Contabilidade e Finanças da Diretoria de

Administração e Gestão desta Fundação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIO AUGUSTO FREITAS DE MEIRA

Presidente

PORTARIA Nº 237/PRES, de 05 de março de 2010.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Estatuto, aprovado pelo Decreto nº 7.056, de 28 de dezembro de 2009,

R E S O L V E :

Art. 1º Lotar o servidor ROBERTO DA COSTA GRANJEIRO, Contador, NS-A.V, matrícula nº

1475964, na Coordenação de Contabilidade da Coordenação-Geral de Orçamento, Contabilidade e Finanças da Diretoria de

Administração e Gestão desta Fundação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIO AUGUSTO FREITAS DE MEIRA

Presidente

RETIFICAÇÃO

Retificar na Portaria nº 873/PRES, de 07 de agosto de 2009, publicada no Boletim de Serviço da FUNAI

nº 15, de 20 de agosto de 2009, onde se lê:“

  Situação Anterior Situação Atual

 Data de Avaliação Nível Classe Padrão Nível Classe Padrão

 01/09/2006 NS A I NS A II

 01/09/2007 NS A II NS A III

 01/09/2008 NS A III NS A IV

 01/09/2009 NS A IV NS A V

”, leia-se: “

  Situação Anterior Situação Atual

 Data de Avaliação Nível Classe Padrão Nível Classe Padrão

 01/09/2009 NS A I NS A II

”.

MÁRCIO AUGUSTO FREITAS DE MEIRA

Presidente